



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sleipner Holding Gadstrup ApS

Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 38 79 26 52

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023.

Klaus Graversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sleipner Holding Gadstrup ApS
Egegårdsvej 2
4621 Gadstrup

CVR-nr.: 38 79 26 52
Stiftet: 7. juli 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
6. regnskabsår

Bestyrelse

Klaus Graversen, Formand
Eleonora Romer
Michael Peder Herschend
Ole Georg Romer

Direktion

Ole Georg Romer

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Bankforbindelse

Nordea Bank

Modervirksomhed

Fenrisulven Holding ApS
Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup

Dattervirksomheder

mira byggeprodukter a/s, Roskilde
Gluemaster ApS, Roskilde
Mira Byggeprodukter Norge AS, Norge
Mira Ehitusmaterjalid OÜ, Estland
Mira Polska sp. z o. o., Polen
Combimix AB, Sverige
Combimix ApS, Galten



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungerer som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.524 t.kr. mod 21.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Driftsresultat	-81.250	-67.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.226.096	22.047.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.122	5.124
Andre finansielle indtægter	7.030	118
1 Øvrige finansielle omkostninger	-285.731	-657.296
Resultat før skat	-5.580.925	21.327.738
Skat af årets resultat	56.546	158.306
Årets resultat	-5.524.379	21.486.044
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.226.096	22.047.192
Disponeret fra overført resultat	-298.283	-561.148
Disponeret i alt	-5.524.379	21.486.044



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	163.172.390	171.715.778
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.921	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.741.311</u>	<u>171.715.778</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>163.741.311</u>	<u>171.715.778</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.712	0
	Tilgodehavende selskabsskat	214.836	186.002
	Tilgodehavender i alt	<u>242.548</u>	<u>186.002</u>
	Likvide beholdninger	36.891	221.714
	Omsætningsaktiver i alt	<u>279.439</u>	<u>407.716</u>
	Aktiver i alt	<u>164.020.750</u>	<u>172.123.494</u>



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.887.329	50.943.569
Overført resultat	118.056.017	96.617.678
Egenkapital i alt	139.943.346	148.561.247
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.801.011	23.517.247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.801.011	23.517.247
Gæld til tilknyttede virksomheder	226.393	0
Anden gæld	50.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	276.393	45.000
Gældsforpligtelser i alt	24.077.404	23.562.247
Passiver i alt	164.020.750	172.123.494
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	39.835.644	82.178.826	123.014.470
Resultatandel	0	22.047.192	-561.148	21.486.044
Valutakursreguleringer	0	4.058.958	0	4.058.958
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomheder	0	-15.000.000	15.000.000	0
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	1.775	0	1.775
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	50.943.569	96.617.678	148.561.247
Resultatandel	0	-5.226.096	-298.282	-5.524.378
Valutakursreguleringer	0	-5.396.000	0	-5.396.000
Udloddet udbytte, tilknyttede virksomheder	0	-22.500.000	22.500.000	0
Reg. ifm. tilknyttede virksomheders køb af aktier	0	401.420	0	401.420
Årets egenkapitalbevægelser, tilknyttede virksomheder	0	1.901.057	0	1.901.057
Afskrivning goodwill	0	763.379	-763.379	0
	1.000.000	20.887.329	118.056.017	139.943.346



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	283.908	642.941
Andre finansielle omkostninger	<u>1.823</u>	<u>14.355</u>
	<u>285.731</u>	<u>657.296</u>



Noter

	30/9 2022	30/9 2021
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	115.652.462	115.652.462
Tilgang i årets løb	22.833.000	0
Kostpris 30. september 2022	138.485.462	115.652.462
Opskrivninger 1. oktober 2021	50.943.569	39.835.644
Omregning til valutakurs	-5.396.000	4.058.958
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.407.696	22.047.192
Udbytte	-22.500.000	-15.000.000
Reg. ifm. tilknyttede virksomheders opkøb af egne aktier	401.420	0
Interne avancer	-6.870.413	0
Årets øvrige egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	1.901.057	1.775
Opskrivninger 30. september 2022	20.887.329	50.943.569
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	0	0
Årets afskrivninger på goodwill	-763.379	0
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-763.379	0
Modregnet i tilgodehavender	4.562.978	5.119.747
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.562.978	5.119.747
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	163.172.390	171.715.778
I regnskabsposten indgår goodwill med	6.870.413	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	7.633.792	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
mira byggeprodukter a/s	Roskilde	97,8 %
Glumaster ApS	Roskilde	100,0 %
Mira Byggeprodukter Norge AS	Norge	100,0 %
Mira Ehitusmaterjalid OÜ	Estland	90,0 %
Mira Polska sp. z o. o.	Polen	100,0 %
Combimix AB	Sverige	100,0 %
Combimix ApS	Galten	90,0 %



Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mira Polska Sp. z o. o.	5.131.899	5.119.747
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>-4.562.978</u>	<u>-5.119.747</u>
	<u>568.921</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Anpartskapitalen består af 100.000 A-anparter a 1 kr. og 900.000 B-anparter a 1 kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fenrisulven Holding ApS, CVR-nr. 26 17 54 88, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Fenrisulven Holding ApS, Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup.


